GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital009_Sefaz2013.doc - 1/5

EDITAL n. 9/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

FAZENDA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.1/2013 -

SAD/SEFAZ, de 31 de outubro de 2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a

alteração no ensalamento para o cargo de AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL, constante

no Edital n. 8/2013 - SAD/SEFAZ, na parte referente aos candidatos relacionados no anexo único

a este edital, passando a constar conforme especificado, observando-se:

I - a alteração refere-se aos candidatos relacionados no anexo único a este

edital que realizarão as provas no Bloco B da Universidade Anhanguera - Uniderp, situada na

Avenida Ceará, 333, Bairro Miguel Couto, de forma que, para eles, onde consta Bloco B, 1º

andar, passe a constar Bloco B, 3º andar;

II - o ensalamento dos demais candidatos fica ratificado conforme o

constante no Edital n. 8/2013 - SAD/SEFAZ, publicado no Suplemento II do Diário Oficial n.

8.608, de 3 de fevereiro de 2014.

CAMPO GRANDE-MS, 14 DE FEVEREIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFE JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital009_Sefaz2013.doc - 2/5

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 9/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

 SALA: 175 BLOCO B - 3º ANDAR

 LOCAL: UNIVERSIDADE ANHANGUERA - UNIDERP

 n. Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 043275003705 RAFAEL ANDRADE GUSMÃO 80721382 1

 043275147161 RAFAEL ANTONIO  73506018 2

 BELOKUROWS

 043275143759 RAFAEL ARAÚJO LIMA 342219650 3

 043275138330 RAFAEL BARBOSA DE LIMA 1158277 4

 043275000101 RAFAEL BARBOSA  1454921 5

 PARACAMPOS

 043275067733 RAFAEL BARCELO DE SOUZA  1383637 6

 FALLEIROS

 043275141442 RAFAEL BESPALEZ 64194020 7

 043275150913 RAFAEL BOAVENTURA DOS  1387519 8

 PASSOS

 043275151508 RAFAEL CAFURE LORENZO 983033 9

 043275005094 RAFAEL CAVALCANTI FARIA  001748259 10

 DE LIMA

 043275118832 RAFAEL COSTA 1229029 11

 043275121452 RAFAEL DE ARAÚJO DANTAS 1414023 12

 043275133781 RAFAEL DE LIMA ARARIPE 2003002078266 13

 043275133462 RAFAEL DE MORAS PEREIRA 1182499 14

 043275008325 RAFAEL DE WERK 1008763 15

 043275015656 RAFAEL DO NASCIMENTO  1262299 16

 VARGAS

 043275121730 RAFAEL DOS SANTOS PAIM  1419278 17

 MENDES

 043275135328 RAFAEL DOUGLAS DE  001902148 18

 OLIVEIRA VILHALBA

 043275151152 RAFAEL FERREIRA DA SILVA  6752713 19

 LEAL

 043275134199 RAFAEL FERREIRA MENDES 207604349 20

 043275133010 RAFAEL FIGUEIREDO  001404273 21

 NOGUEIRA

 043275138053 RAFAEL FRANCISCO BIUDES 323673971 22

 043275142706 RAFAEL GALVÃO VIDAL 001336722 23

 043275134028 RAFAEL GONÇALVES 649682 24

 043275137599 RAFAEL GUERSONI BRASIL 268942353 25

 043275149382 RAFAEL GUSTAVO AGUNI 001551728 26

 043275129772 RAFAEL HEIDI HATTORI 1442035 27

 043275019977 RAFAEL HERCULANO DE  001231293 28

 SOUZA PESENTE

 043275056792 RAFAEL JOSÉ DA SILVA CRUZ 0829439744 29

 043275151859 RAFAEL JOSÉ LOPES FONTES 1180778 30

 043275094242 RAFAEL KOTAY LIRA 001321354 31

 043275144279 RAFAEL KRAMER PEREIRA 001583645 32

 043275149628 RAFAEL LERMEN MOREIRA 1080608548 33

 043275135640 RAFAEL LIBÂINO DE ALMEIDA 2322051 34

 043275150849 RAFAEL LUKENCHUKE ALVES  001595018 35

 DE ARAUJO

 043275136587 RAFAEL MAKIAMA GARCIA 15081850 36

 043275149921 RAFAEL MASAKI 83089415 37

 043275140023 RAFAEL MORAES BRAGA 15848236 38

 043275063819 RAFAEL PEREIRA FINGER 1043052 39

 043275134148 RAFAEL QUÉLHAS NUNES 084484906 40

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital009_Sefaz2013.doc - 3/5

 SALA: 176 BLOCO B - 3º ANDAR

 LOCAL: UNIVERSIDADE ANHANGUERA - UNIDERP

 n. Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 043275146937 REGINA CÁSSIA MONTENEGRO  2101792 1

 BRAZ GOMES

 043275121940 REGINA CELIA BRESSAN 118328 2

 043275029455 REGINA CELIA LIMA DIAS 510701 3

 043275134201 REGINA CORDENUNSI 1645861 4

 043275121533 REGINA GONDER ESPINDOLA 1014150 5

 043275011372 REGINA LIMA DE OLIVEIRA 799.603 6

 043275135671 REGINALDO APARECIDO  226428849 7

 CAMPANA

 043275151668 REGINALDO APARECIDO  000880357 8

 VILLAZANTE CONSTANTINO

 043275149652 REGINALDO BRANCO DA CRUZ  114195746 9

 JUNIOR

 043275093712 REGINALDO DE OLIVEIRA  358278995 10

 SOUZA

 043275149986 REGINALDO DO NASCIMENTO 321799 11

 043275068586 REGINALDO DONISETE  45117286 12

 FERREIRA

 043275140140 REGINALDO FRANCISCO DE  735833 13

 SOUZA

 043275115570 REGINALDO GONÇALVES DE  000399621 14

 SOUZA

 043275119090 REGINALDO LUZ DE OLIVEIRA 1044702 15

 043275146949 REGINALDO MARIA 890238 16

 043275150875 REGINALDO PEREIRA DE  661106 17

 SOUZA

 043275141291 REGINALDO RODRIGUES 001192075 18

 043275151448 REGINALDO SANTANA SILVA 0981428527 19

 043275083651 REGINALDO VILHALBA  663760 20

 PERALTA

 043275033198 REGINAURO COTOCIO ORTEGA 001389428 21

 043275146982 REGINETE LEITE SANTANA  245796 22

 ANTUNES DA SILVA

 043275142486 REGIO LIMA DA CRUZ 246154615 23

 043275139433 REGIS QUEIROZ GONÇALVES 000928383 24

 043275006731 REINALDO BATISTA ESCOBAR 341559 25

 043275118388 REINALDO CORREA MARTINS 1234771 26

 043275139440 REINALDO DE SOUSA  501883 27

 BARROSO

 043275140368 REINALDO EIJI MIYAKAWA 63167428 28

 043275077222 REINALDO FERNANDES DE  397854 29

 SANTANA

 043275096882 REINALDO PEREIRA DASILVA 791846 30

 043275016738 REINIVAN FIGUEIREDO DE  506343 31

 LIMA

 043275139773 REITER BORGES SILVA 692398 32

 043275010665 REJANE FRANCO 596538 33

 043275095391 REJANE HERNANDES ALVARES 959765 34

 043275142365 REJANE MARINHO DA SILVA  3797784 35

 GROSSI

 043275146783 RELMINSON ULISSES DOS  754002 36

 SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital009_Sefaz2013.doc - 4/5

 043275151390 REMEDILÚCIA RODRIGUES DA  878967 37

 COSTA

 043275121517 REMERSON JOSÉ BRASILEIRO 879180 38

 043275093013 REMO A. SANTOS 633186 39

 043275143111 RENAN BORNIA RODRIGUES 1096171 40

 SALA: 177 BLOCO B - 3º ANDAR

 LOCAL: UNIVERSIDADE ANHANGUERA - UNIDERP

 n. Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 043275001170 RODRIGO GIATTI SODRE 1013651 1

 043275133102 RODRIGO GOMES DE MELLO  115743494 2

 LOPES TEIXEIRA

 043275123096 RODRIGO GONÇALVES CHAVES 1408425 3

 043275151804 RODRIGO ITAMAR PAIVA  923280 4

 QUEIROZ

 043275137942 RODRIGO JOSÉ DA SILVA  4117742 5

 SOARES

 043275144678 RODRIGO JOSE GONZATTO 1082073 6

 043275145579 RODRIGO LEÔNCIO CARDOSO 17693489 7

 043275149097 RODRIGO LESSONIER 688321 8

 043275141173 RODRIGO LIMA SEDON 1594282 9

 043275149129 RODRIGO LIZIERO VIDAL 6584264 10

 043275138976 RODRIGO LUIZ LOBATO 12242423 11

 043275149953 RODRIGO MACIEL DE SÁ  11499380 12

 GURGEL BANI

 043275132772 RODRIGO MARQUES DA SILVA 1379086 13

 043275149200 RODRIGO MARQUES MIORIM 437090413 14

 043275152124 RODRIGO MARTINS BAICERE  13618598 15

 SILVA

 043275109185 RODRIGO MARTINS DE  001801112  16

 FREITAS

 043275063016 RODRIGO MARTINS DE  846992 17

 QUEVEDO

 043275150559 RODRIGO MATIAZZI RISSO 1098161 18

 043275068905 RODRIGO MELO BANDEIRA 80938667 19

 043275135351 RODRIGO MIYASAKI 1248744 20

 043275148870 RODRIGO MONTEIRO DA  896029 21

 COSTA

 043275133762 RODRIGO MONTEIRO DE  18325815 22

 ASSUNÇÃO

 043275131946 RODRIGO MOREIRA VARGAS  4003979 23

 PORTO

 043275129811 RODRIGO PAULINO JORGE 567993 24

 043275006955 RODRIGO PEREIRA BENITES 001243516  25

 043275144953 RODRIGO PEREIRA FONSECA 11709631 26

 043275143178 RODRIGO PERRUPATO  1092248 27

 ANTUNES

 043275151021 RODRIGO PISTORI DE MELLO 0938235140 28

 043275143690 RODRIGO QUEIROZ NETO 1021168 29

 043275134415 RODRIGO RAMIRES 2091449047 30

 043275022079 RODRIGO RAPHAEL DE MATOS 459982047 31

 043275150495 RODRIGO REZENDE DA SILVA  03420790 32

 BARRETO

 043275121155 RODRIGO RODRIGUES DE  7280548 33

 CASTILHO

 043275066288 RODRIGO RODRIGUES DIAS 1142911 34

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital009_Sefaz2013.doc - 5/5

 043275065583 RODRIGO ROSSI MAIORCHINI 597844 35

 043275034024 RODRIGO SEIXAS 272822395 36

 043275076141 RODRIGO SILVA DOS SANTOS 308070616 37

 043275091084 RODRIGO SILVA SANTANA 978126 38

 043275135480 RODRIGO SILVEIRA XAVIER 1096669 39

 043275129913 RODRIGO SOUZA DANTAS 0843723203 40

 SALA: 178 BLOCO B - 3º ANDAR

 LOCAL: UNIVERSIDADE ANHANGUERA - UNIDERP

 n. Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 043275068371 SANDRA REGINA BUENO  621267 1

 GONÇALVES

 043275150410 SANDRA REGINA SOARES  1450215 2

 MAZARIM

 043275119620 SANDRA ROCHA DE MORAES 000953264 3

 043275012510 SANDRA ROJAS DE OLIVEIRA 001159682 4

 043275148867 SANDRA ROSÉLIA MAXIMIANO 1869886 5

 043275013308 SANDRA SOARES FERREIRA 0001501166 6

 043275132814 SANDRA TELMA VARGAS 231864 7

 043275149195 SANDRA VALÉRIA DA SILVA  870801 8

 ZANDAVALLI

 043275139709 SANDRA YURIKO KUWAMOTO  157383805 9

 SILVA

 043275014126 SANDRO FABIAN FRANCILIO  001162983 10

 DORNELLES

 043275143731 SANDRO GAUDERETO  116990581 11

 BORSATTO

 043275068289 SANDRO JOSE DA COSTA  851481 12

 CALLEGARI

 043275122211 SANDRO LUIZ DE FREITAS  1264655 13

 JUNIOR

 043275133049 SANDRO MARQUES MONTEIRO 0100253145 14

 043275141650 SANDRO MOREIRA DE ARAUJO 6609112 15

 043275063078 SANDRO ROBERTO LOPES DA  1135862 16

 SILVA

 043275151698 SANDRO RODRIGUES MARTINS 1066893 17

 043275142755 SÂNIA DE ARAÚJO DAGOSTIM  339449 18

 FREITAS

 043275151506 SANTINA SILVA SANTOS 1097314 19

 043275137847 SARA PIRES RIOS 6351252 20

 043275018139 SARA RACHELL MELGAREJO  1027879 21

 RIOS

 043275004114 SARAH ALINE ANICÉSIO  1391625 22

 BERNAL

 043275141030 SARAH GOUVEIA SABOIA  2004002128814 23

 COELHO

 043275080091 SAULO DE JESUS LEAL 0985732920 24

 043275129874 SAULO LUIZ PATRICIO SABINO 1492365 25

 043275150314 SÁVIO HENRIQUE PIO DE  99020027949 26

 SALES

 043275131690 SEBASTIAO ALEXANDRE FILHO 20374359 27

 043275146282 SEBASTIÃO DAMASCENO  123739 28

 RAMOS

 043275030763 SEBASTIÃO FROTA DA ROCHA  001140428 29

 JUNIOR

 043275143078 SEBASTIÃO GERALDO GANDINI 119191222 30